
UCHWAŁA NR II/13/2014
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w Pomieczynie, gm. Przodkowo

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j.Dz. 
U. z 2013r.,poz. 594 ze zm.) Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę:

1. ulicy „Diamentowa” dla nieruchomości położonej w Pomieczynie, obr. Barwik, gm. Przodkowo na działce 
o numerze ewidencyjnym gruntów 326/4

§ 2. Przebieg ulicy wymienionej w § 1 w sposób graficzny obrazuje załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przodkowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

Id: AA6434F4-5A90-46D9-A2C4-C389152D94C8. Podpisany Strona 1



Id: AA6434F4-5A90-46D9-A2C4-C389152D94C8. Podpisany Strona 1




